Câmara Munici aI de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- r8.190-000

i8

õ

:E

tr-
.E
#
5
i
E
ES

'I:#
E

CNPJ: 60.113.1 7210ü0l-01

MOÇÃO DE APLAUSO N" j I t22

Apresento à Mesa, ouvido o Plenário, em consonância com
os termos regimentais, MOÇÃO DE APLAUSO ao Murilo Augusto Machado.

.IUSTIFICATIVA

Em razão da medalha de ouro conquistada nos jogos sul-
americano com o cavalo Jorge VO na modalidade de hipismo de adestramento, além
da notável dedicação e perseverança ao decorrer da sua trajetória dentro do esporte,
sem dúvida alguma é merecedor do respeito e admiração de todos. Tal jovem, apesar
da idade ainda tenra, já coleciona grandes e memoráveis vitórias, como ter sido
Campeão da serie Cavalos Novo, 5 anos, da II etapa da Copa Santo Amaro de
Adestramento em 20 l8 e Vice-Campeão da CN, 4 anos, do CAN da SHP em 20 18.

Por isso, dedica esta homenagem mais que merecida a este
cidadão. Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, l3 de Outubro de 2.022.

MARIACLEIDIMA US NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

DOS REIS ROLIM
ETO ROLIM)

ROBE

VEREADOR